
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Mecanic[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
ARB = Autovehicule rutiere (IF) (B)
ART = Autovehicule rutiere (IF) (T)
CCIAB = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B)
CCIAT = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (T)
ITTB = Ingineria transporturilor si a traficului (IF) (B)
ITTT = Ingineria transporturilor si a traficului (IF) (T)
TCMB = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B)
TCMT = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie D 01

226SRZYW   1 Adm T-ART 6.48 6.45 6.306.48

2L93GZXF   2 Adm T-TCMT 6.81 7.25 5.206.81

2LNYX45E   3 Adm T-TCMT 6.15 5.00 6.556.15

32Q9B63S   4 Adm T-ITTT 6.33 5.00 5.706.33

37TQTECF   5 Adm T-ART 6.55 7.20 6.906.55

3FQG6F5Q   6 Adm B-TCMB 8.11 7.25 8.108.11

3T3V96EK   7 Adm T-ART 7.65 6.70 7.557.65

3UE4FUWY   8 Adm T-TCMT 6.20 7.60 5.806.20

45HXU79P   9 Adm T-ART 7.45 6.28 -7.45

4XZQZACY  10 Adm T-ITTT 8.59 6.65 6.758.59

5XJYKQYW  11 Adm T-ITTT 6.43 5.20 5.506.43

6DBNZ326  12 Adm T-ART 6.70 5.00 6.956.70

7PF5EVZD  13 Adm
T-ARTGlisare

8.93 6.70 -8.93

86468XK9  14 Adm
T-ITTTGlisare

6.73 5.00 6.806.73

8UPUYJFH  15 Adm B-TCMB 8.01 6.45 6.258.01

8VNFSN6R  16 Adm T-ITTT 6.25 5.25 6.406.25

93C2EDCJ  17 Adm B-TCMB 8.25 8.00 -8.25

9JNBZBMR  18 Adm
B-CCIABGlisar

9.16 9.40 9.109.16
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

e
9VPH4FS2  19 Adm B-TCMB 9.21 7.00 9.509.21

9Z688DMH  20 Adm T-CCIAT 9.68 9.60 9.009.68

AA5HLKWL  21 Adm T-ITTT 6.01 5.25 6.206.01

ARXTJVAH  22 Adm T-ITTT 6.23 5.00 -6.23

BEWK4EQB  23 Adm T-TCMT 8.35 8.55 7.858.35

BNKXVEEV  24 Adm T-ITTT 6.00 7.50 5.106.00

BR5BQHY2  25 Adm T-ART 6.76 5.50 -6.76

CDAKV329  26 Adm T-ART 9.47 8.75 8.909.47

CQLJTHJG  27 Adm T-ITTT 6.40 6.90 6.006.40

CUJD8UYD  28 Adm B-TCMB 8.30 9.30 6.158.30

DM4VML9G  29 Adm T-ART 7.29 7.10 6.007.29

DUPYXBX5  30 Adm T-ART 8.11 5.10 6.808.11

EZBV5RXY  31 Adm T-ITTT 6.25 - -6.25

F4V3XNNL  32 Adm T-ITTT 6.25 5.65 5.306.25

FC7226WS  33 Adm
T-ARTGlisare

6.91 5.50 7.006.91

FJ4TXS96  34 Adm T-CCIAT 9.33 8.45 -9.33

FUB5AXRV  35 Adm T-ITTT 6.33 5.00 5.256.33

FXDZS8H6  36 Adm T-ART 6.74 5.35 5.506.74

GYHTZFUV  37 Adm T-ART 7.68 6.35 -7.68

HA48DAG3  38 Adm T-TCMT 6.41 7.15 5.206.41

L76DNGEG  39 Adm T-TCMT 6.50 5.50 -6.50

L9DXH4RZ  40 Adm T-ART 6.85 5.00 9.406.85

LDL5WJV5  41 Adm T-ART 7.11 7.15 7.007.11

LEZEK9MD  42 Adm T-ART 7.25 6.95 -7.25

LW4XQVPB  43 Adm T-ART 7.00 5.35 6.607.00

N3CXM8VG  44 Adm
T-ITTTGlisare

7.42 5.00 6.557.42

N3U9DSBJ  45 Adm
T-ARTGlisare

7.18 5.70 -7.18

NBDE7LYS  46 Adm T-ART 6.71 5.00 6.456.71

NZ46CRF9  47 Adm T-ART 6.91 7.80 6.556.91

P4V8DHQT  48 Adm T-ITTT 6.13 5.60 5.006.13

P6Z8W4YN  49 Adm T-CCIAT 9.22 7.20 8.359.22

P7QYJH2C  50 Adm T-ITTT 7.26 7.55 5.057.26
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

PS6K5LMM  51 Adm
T-ITTTGlisare

6.63 6.90 5.006.63

PZU66DZB  52 Adm T-ITTT 6.25 6.40 5.356.25

QG8QMSX2  53 Adm T-ART 6.43 5.90 6.206.43

R66XR4YK  54 Adm T-ITTT 6.50 6.00 5.756.50

S7Q648YS  55 Adm T-ART 6.86 7.10 6.356.86

SFYNPUK8  56 Adm B-CCIAB 8.84 7.65 -8.84

SLU88QDP  57 Adm T-ART 6.80 6.60 8.006.80

T5Y24BA7  58 Adm T-TCMT 6.25 6.90 5.006.25

T8XAK2VM  59 Adm T-ART 6.66 6.55 -6.66

THL42GCF  60 Adm T-TCMT 6.44 6.80 6.206.44

TSFZABWJ  61 Adm T-ART 8.70 8.10 -8.70

UB76DWLX  62 Adm T-ART 7.71 5.25 7.707.71

V3RX54YU  63 Adm T-CCIAT 8.66 8.00 8.908.66

V5L6S6C9  64 Adm T-ART 6.76 6.45 7.156.76

VTGJ74W6  65 Adm T-CCIAT 8.92 8.25 8.308.92

W5WK5HZS  66 Adm
T-ARTGlisare

6.75 6.50 6.806.75

WAB4Q5LG  67 Adm T-ART 6.56 6.40 7.606.56

WCZC2MXB  68 Adm B-TCMB 7.13 5.00 -7.13

WSTBW4WQ  69 Adm
T-ARTGlisare

7.79 5.65 5.207.79

X27PDVEE  70 Adm
T-ARTGlisare

7.40 6.75 6.507.40

X29V2Q9F  71 Adm B-TCMB 7.45 6.50 -7.45

XNH9CDBQ  72 Adm T-ART 6.78 6.15 -6.78

YB4TMXDL  73 Adm T-ART 6.70 5.40 7.606.70

YB866CT2  74 Adm T-ITTT 9.50 9.10 9.409.50

YWHCVTGA  75 Adm B-TCMB 8.38 6.40 8.858.38

ZAN8MN6S  76 Adm T-ART 6.68 5.15 7.806.68

ZL22N92K  77 Adm T-ITTT 6.18 6.30 5.706.18

ZQSM2EMW  78 Adm
T-ARTGlisare

7.98 8.75 6.407.98

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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